Klucznik klasztorny Piotr, identyfikowany przez Karola M alcczyńskicgo z m nichem o tym że imieniu, występującym  
w 1204 roku. Kodeks, s. 13, przyp. 34.
4 Albert, bliżej nieznany kustosz klasztoru św. W incentego. Karol M alcczyński identyfikuje go z m nichem  w zm ianko
wanym w dokumencie z 1204 roku. Kodeks, s. 13, przyp. 32.
4i’ Henryk, podobnie jak  W alenty oraz Filip - nieznany bliżej mnich klasztoru św. W incentego.

1206. Gerard opat klasztoru św. W incentego pod W rocławiem, dokonuje z Pełką  
(Fulco), biskupem  krakowskim, zam iany m iejscow ości W awrzeńczyce, położonej 
w  biskupstwie krakowskim, wraz z przyległościam i, targiem  i karczmą, na Kępino, 
w ieś po łożon ą  w  biskupstwie wrocławskim , wraz z 12 im iennie wym ienionym i 
przypisańcam i, 20 grzywnam i srebra oraz dziesięcinam i z górnośląskich W oźnik. 
Jednocześnie, w spom niany biskup krakowski Pełka, w  odwrotnej kolejności p o 
twierdza tę zam ianę.

Ego Gerardus abbas ecclesie sanctí Uincentij notum  facio omnibus, quibus presens pagina 
fuerit oblata, quia consilio et consensu fratrum ecclesie sancii Uincentij dedi domino epi
scopo Cracoujensi Fulconi uillam nomine Laurencic in Cracoujensi episcopatu sitam cum 
omnibus eidem uille perdnentibus, foro videlicet et taberna et omnibus attìnentìbus eidem 
episcopo et suis successoribus pieno iure in perpetuum possidendam pro uilla Campjno in 
episcopatu Wratizlaujensi posita mihi et meis successoribus perpetuo iure possidenda cum 
decima eiusdem uille et ascriptìciis in eadem uilla menentibus: Vserad, Bogumił, Golub, 
Boz, Milouan, Nerad, Zcok, Nouosodl, Nedas, Dubek, Golec, Boguzlau. Racione quoque 
facte commutacionis mihi et meis successoribus predictus episcopus Fulco contulit dee- 
imam de uilla, que dicitur Uoznici singulis annis recipiendam. Preterea idem Fulco episco
pus mihi superaddidit XXti marcas puri argenti.
Ego Fulco episcopus Cracoujensis ecclesie notum  facio omnibus, quibus presene pagina 
fuerit oblata, quia consilio et consensu canonicorum Cracoujensis ecclesie dedi domino 
abbati ecclesie sancti Ujncentij Gerardo uillam Campjno in episcopatu Wratizlaujensi 
positam perpetuo iure possidendam cum decima eiusdem uille et ascripticiis in eadem uilla 
manentibus: Vserad, Bogumił, Golub, Boz, Milouan, Nerad, Zcok, Nouosodl, Nedas, 
Dubek, Golec, Boguzlau, pro uilla nomine Laurencic in Cracoujensi episcopatu sita cum 
omnibus eidem uille pertinentibus, foro videlicet et taberna et omnibus attinentibus mihi 
et meis successoribus pieno iure in perpetuum possidenda. Racione quoque facte com 
mutacionis contuli predicto abbati et eius successoribus decimam de uilla, que dicitur 
Uoznici singulis annis recipiendam. Preterea viginti marcas puri argenti superaddidi. Acta 
sunt hec ab incarnatione domini anno M 0CC0VI°. Huius rei testes sunt: dominus Benicus 
decanus Wratizlaujensis ecclesie, Egidius archidiaconus, Benicus cantor, Baldujnus, 
Geruardus, Bernardus, Rauljnus, Albertus, Franco; preterea uicarii: duo Víctores, Lamber- 
tus, Bogussa, Ludujcus, Nancherus; dominus lanus Cracoujensis ecclesie archidiaconus, 
Bogufalus prepositus, Benedictus magister, Henricus cantor, Laurentius custos, Stephanus, 
Nicholaus, Blasius et ceteri canonici consentimus et subscribimus. Henricus prior ecclesie 
sancti Ujncentij, Alardus subprior, Waltems prepositus, Petrus clauiger, Albertus custos, 
Henricus, Valentinus, Philippus et ceteri fratres eiusdem ecclesie consentimus et sub
scribimus.
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D okum ent Gerarda opata wrocław skich W incentynów, zachow ał się w  krakow
skim  archiwum kapitulnym. Spisany zosta ł na pergam inowej karcie o wymiarach: 
18,9 x 23,8 cm  oraz pliką (zakładką) długości: 1,3 cm. W przeszłości opatrzony był 
czterem a przywieszonym i p ieczęciam i, przym ocowanym i do pergaminowej karty 
przy pom ocy pergam inowych pasków. N ie  jest znany czas i okoliczności ich zagi
nięcia.